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II BIEG ZAGÓRZAN - "Szukamy młodych talentów w
sportach zimowych"
23/06/2014, dodał: 

To już powoli tworzy się historia dotycząca organizowania kolejnego"BIEGU ZAGÓRZAN." Z
uwagi na brak śniegu w minionym sezonie zimowym 2013/2014 nie zostały przeprowadzone
zawody w biegach narciarskich.

Dlatego 13 czerwca 2014r. w Kasinie Wielkiej - Przymiarki rozegrany został II BIEG
ZAGÓRZAN - z cyklu "Szukamy młodych talentów w sportach zimowych". Wspólnie z
trenerami uznano, że skoro nie dopisała zima to zawody zostaną przeprowadzone w formie
biegu przełajowego. W ośmiu kategoriach z udziałem dziewcząt i chłopców ze szkół
reprezentujących Gminę Mszana Dolna do rywalizacji w stanęło ponad 200 uczestników.

Na starcie zawodów pod patronatem Wójta Gminy Bolesława Żaby, których organizatorem był Urząd
Gminy Mszana Dolna oraz Zespół Placówek Oświatowych w Kasinie Wielkiej, zameldowali się
uczniowie z: ZPO Kasina Wielka, ZPO Mszana Górna, SP Nr 1 Lubomierz, SP Łętowe, SP Nr 1
Kasinka Mała, SP Nr 2 Kasinka Mała, SP Nr 3 Kasinka Mała oraz Gimnazjum Nr 2 w Kasince Małej.
Rywalizacja toczyła się przy pięknej, słonecznej pogodzie i akompaniamencie aktualnych
muzycznych hitów radiowych. W większości biegów rywalizacja o zwycięstwo trwała do ostatnich
metrów. Radości zwycięzców nie było końca, a pozostali cieszyli się z ukończenia zawodów i



zdobycia pamiątkowych dyplomów za udział w rozgrywkach. Pozytywne emocje towarzyszyły
wszystkim uczestnikom zawodów.

Pamiętając o organizatorach zawodów, podziękowania za ich organizację należy złożyć przede
wszystkim: Wójtowi Gminy Mszana Dolna Bolesławowi Żabie, Z-cy Wójta Gminy Mszana Dolna
Tadeuszowi Klimkowi i Dyrektor ZPO w Kasinie Wielkiej, Janinie Ziemianin a także sponsorom:
Bolesławowi Jani za jego wypieki cukiernicze oraz Gabrielowi Rapcie za przygotowanie tras,  Janowi
Ziemianinowi - Prezesowi Zagórzańskiego Klubu Sportowego "Kasina Wielka," Piotrowi
Ziemianinowi, Jarosławowi Jurczakowi, obsłudze medycznej, sędziom: Monice Rapcie, Rafałowi
Pławeckiemu, Annie Puto, odpowiedzialnemu za nagłośnienie Maciejowi Liberdzie oraz pracownikom
ZPO w Kasinie Wielkiej i właścicielom działek po których przebiegały trasy biegów.

Wszystkim zawodnikom i ich opiekunom serdeczne gratulujemy udziału dobrego startu  w zawodach.
Wyniki z przeprowadzonych zawodów przedstawiamy poniżej.
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